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Kielce, dn. 28.06.2010r.
EZ/ZP/89/2010..





Do wszystkich uczestników postępowania
dotyczy: postępowania EZ/ZP/89/2010 na dostawę parawanów jednoskrzydłowych, systemów do ogrzewania pacjenta oraz mat grzewczych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach, ul. Grunwaldzka 45

        Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo Zamówień Publicznych ( Dz. U. nr 19 poz. 777 z późn. zm. ) , Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony  w Kielcach  ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi  na zadane pytania:

Pytanie 1 – Pakiet nr 1 :
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zasłon do parawanu z elanobawełny do wielokrotnego prania?
Odpowiedź:

Ta, Dopuszcza się.
Pytanie 2 – Pakiet nr 1:
Czy Zamawiający dopuści szkielet parawanu jednoskrzydłowego wykonanego w całości z kształtownika stalowego lakierowanego proszkowo?
Odpowiedź:

Nie. Tak jak w SIWZ
Pytanie 3 – Pakiet nr 1:
Czy Zamawiający dopuści szkielet parawanu jednoskrzydłowego wykonanego w całości z kształtownika ze stali kwasoodpornej?

Odpowiedź:

Tak. Dopuszcza się.

Pytanie 4 – Pakiet nr 1:
Czy Zamawiający dopuści parawan jednoskrzydłowy z kołami gumowymi o średnicy 50 mm?

Odpowiedź:

Tak. Dopuszcza się.

Pytanie 5 – Pakiet nr 1 :

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie parawanów, których koła będą wykonane z wysokiej jakości plastiku?

Odpowiedź:

Nie. Tak jak w SIWZ.

Pytanie 6 – Pakiet nr 1 :

Czy Zamawiający dopuści do postępowania Wykonawcę oferującego parawan, którego płótno uszyte jest z tkaniny MEDICAL ( 50% bawełna i  50% poliester)?

Odpowiedź:

Nie. Tak jak w SIWZ.

Pytanie 7 – Pakiet nr 2:

Czy Zamawiający dopuści system do ogrzewania pacjenta ( mata grzewcza ) składający się z :

* materaca ( maty grzewczej ) przeziernego dla promieniowania RTG o wymiarach 50 x 107 cm z wbudowanymi czujnikami temperatury na całej powierzchni koca ( maty grzewczej ) oraz systemem zabezpieczenia przed przegrzaniem?

Odpowiedź:

Tak. Dopuszcza się

Pytanie 8 – Pakiet nr 2:

Czy Zamawiający dopuści system do ogrzewania pacjenta ( mata grzewcza ) składający się z :

* kontrolki zasilającej z możliwością podłączenia jednego materaca lub koca grzewczego z regulacją temperatury w zakresie 370 C do 400 C, stopniowane co 10 C ( próg bezpieczeństwa 430 C ) z wyświetlaczem żądanej temperatury, alarmami wysokiej i niskiej temperatury oraz braku zasilania, z możliwością instalacji na stojaku kroplówki lub na szynie bocznej stołu?

Odpowiedź:

Tak. Dopuszcza się.

Pytanie 9 – Pakiet nr 1:
Które wymagania z wymienionych w podpunktach 0d A do K ( punkt III SIWZ ) dotyczą parawanów?

Odpowiedź:

Wymaga się podpunktu A, C oraz D.

Pytanie 10 – Pakiet nr 2:

Ze względu na posiadanie przez Oddział profesjonalnych podgrzewaczy krwi i płynów infuzyjnych, prosimy o dopuszczenie do przetargu urządzenia do ogrzewania konwekcyjnego pacjenta, bez funkcji ogrzewania płynów, które różni się od urządzenia opisanego w SIWZ następującymi parametrami:
- zakresy nastaw temperatur: temp. otoczenia , 36 +/- 10 C , 40 +/- 10 C ,                  44 +/- 10 C – zakresy nastaw różnią się w zależności od producenta ogrzewacza i nie mają wpływu na właściwości terapeutyczne urządzenia;
- wydajności nadmuchu 1,21 m3/min  - wydajność nadmuchu różni się jedynie o 15 % od wymaganej w SIWZ i jest to parametr, który jest nieistotny z punktu widzenia użytkownika; zadaniem urządzenia powinno być utrzymywanie stałej, równomiernej temperatury w kocyku, na co wpływa w dużej mierze również budowa samego kocyka;

- 18 dostępnych rodzajów kołderek – dostępne są koca dla noworodków, dzieci i dorosłych dostosowane do różnych części ciała i przeznaczone do zabiegów przed-, śród- i pooperacyjnych;

- alarm przegrzania włączający się przy temp. 47 =/- 10 C  - biorąc pod uwagę fakt, że niszczenie krwi następuje już przy temperaturze 460 C stosowanie alarmu przegrzania powyżej 500 C  ( jak wymagane w SIWZ ) do urządzenia przystosowanego do ogrzewania płynów infuzyjnych może okazać się niewskazane;

- 1 czujnik na końcu rury grzewczej – od strony połączenia do kocyka.
Odpowiedź:

Nie. Tak jak w SIWZ.








Z-ca Dyrektora






ds. Eksploatacyjno- Ekonomicznych
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